Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
ДУМА  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третьего созыва)
п.Новоснежная
ул.Ленина 2

РЕШЕНИЕ

   От 17.07.2015г.  №21-3сд
«О признании не действительным решение Думы
от 06.07.15г. №16-3сд «О внесении изменений и дополнений в
Устав Новоснежнинского муниципального образования»

      В связи с нарушением установленного законом порядка принятия решения,  на основании  Устава Новоснежнинского муниципального образования (новая редакция), зарегистрированного 23.12.2005 года Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу, регистрационный номер RU 385183032005001,

ДУМА НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛА:

Признать недействительным решение Думы решение Думы  от 06.07.15г. №16-3сд «О внесении изменений и дополнений в  Устав Новоснежнинского муниципального образования»

Опубликовать настоящее решение в  печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования»

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования» не позднее 10 дней после его подписания главой Новоснежнинского муниципального образования.

Г лава Новоснежнинского
муниципального образования                                                                       О.Н. Молчанов